
NLA Rogaland  – Årsmelding 2009 

 
Ved inngangen til 2009 bestod styret av Jesper Rasmussen, Tine Eilen Gunnes og Vibeke Sæland. Tine 
Eilen Gunnes trakk seg fra styret pga flytting. Plassen hennes i styret ble overtatt av Helgi Ibsen 
Heidarsson. Lokallaget omfatter 35 medlemmer. 
 
Det ble i løpet av 2009 arrangert en rekke samlinger: 
 

Årsmøtet i lokalforeningen ble avholdt 10. mars. I samme samling presenterte et lokalt firma 
egne prosjekter, Silje Aksnes v/ Multiconsult AS. 
 
I april ble det avholdt et uformelt møte på en av byens kafeer hvor det ble diskutert løst og 
fast. 
 
27. mai arrangerte lokalforeningen foredrag med landskapsarkitekt Steen Høyer, professor v. 
Kunstakademiets Arkitektskole i København. Inspirerende og spennende foredrag.  
 
I november var det temakveld hos firmaet ” Tegl og granitt”, hvor vi fikk en nyttig innføring i 
ulik steintyper, bestandighet og overflatebehandling. 
 
3. desember inviterte vi en foreleser fra Agraff i Trondheim. Landskapsarkitekt og daglig leder 
Christine Gjermo ga oss et inspirerende innblikk i firmaets mange prosjekter og planer. 
Kvelden ble avsluttet med litt enkel mat, og juleavslutning. 

 
Utover dette arrangerte SAF (Stavanger arkitektforening) foredrag med Tone Lindheim den 2. mars, 
hvor hun presenterte en rekke av transformasjonsprosjektene til Bjørbekk og Lindheim. NLA 
Rogalands medlemmer var invitert, og mange fra foreningen stilte. 
 
I 2009 ble det for første gang delt ut byggeskikkpris for Stavanger. NLA Rogaland deltok i et utvalg 
som gjorde forarbeid til denne prisen. Tine Eilen Gunnes deltok i dette utvalget på vegne av NLA 
Rogaland inntil hun flyttet. Vibeke Sæland overtok hennes plass i utvalget. 
 
Lokallaget har fremdeles god økonomi etter et stort overskudd fra fagdagen som ble arrangert i 
2008. Lokallaget har derfor valgt å bruke en del penger på å invitere tilreisende gjesteforelesere.              
Det ble i 2009 ikke forespurt om sponsorpenger.  
 
Vi satser på et aktivt år i 2010 også, med aktuelle og interessante foredrag og temakvelder. 
 
Stavanger 13.03.2010 
For NLA Rogaland 
Vibeke Sæland  
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